

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

POWIADOMIENIE PRZETARGOWE NR 2

POSTĘPOWANIE:	„Budowa hali produkcyjno-magazynowej z budynkiem biurowo-socjalnym wraz z infrastrukturą techniczną – inkubator przedsiębiorczości – budowa budynku Dolnośląskiego Parku Innowacji i Nauki S.A. – etap 3, przy ul. E. Kwiatkowskiego we Wrocławiu” w ramach projektu pn.: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 1 Przedsiębiorstwa i innowacje, Działanie: 1.3 Rozwój przedsiębiorczości, Poddziałanie: 1.3.2 Rozwój przedsiębiorczości – ZIT WrOF, Schemat 1.3.B Wsparcie infrastruktury przeznaczonej dla przedsiębiorców.
ZAMAWIAJĄCY:	DOLNOŚLĄSKI PARK INNOWACJI I NAUKI S.A.
NUMER POSTĘPOWANIA:	ZP/PN/01/2020
DANE ZAMÓWIENIA W DZIENNIKU URZ. UE	Ogłoszenie nr 2020/S 015-029859 z dnia 22.01.2020 r.
DATA POWIADOMIENIA:	05.02.2020 r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający w postępowaniu ZP/PN/01/2020 udziela odpowiedzi na przesłane zapytania oraz wprowadza zmianę do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej „SIWZ”):

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczące instalacji CCTV. W parametrach technicznych dysków jest w nazwie ujęte 8TB, natomiast w pojemności jest 10TB, na samym początku opisu technicznego instalacji jest również napisane Dyski o pojemności 8TB. Proszę o informację jakiej pojemności dyski należy uwzględnić w ofercie

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

Odpowiedź:

W parametrach technicznych dysków w nazwie powinno być **10 TB** - tak jak jest podane w charakterystyce dysku oraz rejestratora.

Pytanie nr 2:

Czy istnieje możliwość uzyskania przedmiarów w formie plików ath?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów w formacie ath. W związku z powyższym nie ma możliwości przekazania.

Pytanie nr 3:

Na rysunku 17-IT zabezpieczenia przeciwprzepięciowe są tylko od strony kamer, co jest niezgodne ze sztuką montażu, proszę o potwierdzenie, że od strony szaf nie są wymagane zabezpieczenia przeciwprzepięciowe

Odpowiedź:

Zabezpieczenie przepięciowe musi być po stronie kamery oraz w szafie.

Pytanie nr 4:

W opisie technicznym Instalacji Teletechnicznej istnieje niezgodność co do pojemności dysków twardych, jako nazwa "Dysk HDD 3.5" 8TB SATA III " w rubryce pojemność jest napisane 10TB, natomiast w średnich poborach mocy dane są skopiowane z dysku 8TB, proszę o jednoznaczną odpowiedź jakiej pojemności dyski są wymagane.

Odpowiedź:

Dyski 10 TB o parametrach: Średni pobór mocy [W] - Odczyt/zapis: 6.2 Bezczynność: 5.0; Gotowość i uśpienie: 0.5, pamięć podręczna 256 MB; Szybkość przesyłania danych (maks.) Z buforu do hosta: 6 Gb/s, między hostem a dyskiem (transfer ciągły): 210 MB/s.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

Pytanie nr 5:

Czy przedmiary można edytować, ponieważ są niezgodności ilościowe w stosunku do opisów technicznych oraz rysunków.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość edytowania przedmiarów robót. Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót mają wyłącznie charakter dokumentu pomocniczego, natomiast wycena ma zostać sporządzona na podstawie otrzymanej dokumentacji projektowej. Kontrakt objęty postępowaniem przetargowym jest Kontraktem ryczałtowym w związku z powyższym to na ofercie spoczywa obowiązek poprawnego wyliczenia wszystkich kosztów związanych z realizacją Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do zapisów §7 ust. 14.1 wzoru Umowy prosimy o wyjaśnienie: a. czy Zamawiający akceptuje usuwanie wad i usterek w terminie uzgodnionym przez Zamawiającego z Wykonawcą, uwzględniającym możliwości technologiczne i reguły sztuki budowlanej?; b. czy Zamawiający akceptuje doprecyzowanie postanowienia umowy w sposób zgodny z wyrokiem Sądu Najwyższego z 22.06.2007 r., sygn. akt V CSK 99/2007, stanowiącym jednoznacznie, że strony umowy o roboty budowlane nie mogą uzależnić wypłaty wynagrodzenia należnego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek, a postanowienia umowy o tzw. bezusterkowym odbiorze robót są nieważne

Odpowiedź:

W § 12 [ODBIORY] ust. 14-17 wzoru umowy opisano szczegółowo proces odbiorów zanikających, technicznych i końcowych wraz ze szczegółowym określeniem zasad usuwania stwierdzonych podczas odbioru wad i uchybień. W związku z powyższym wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego pozostaje bez zmian, w zakresie którego dotyczy przedmiotowe pytanie.

Pytanie nr 7:

W związku z przygotowywaniem oferty w prowadzonym w/w postępowaniu zwracam się w imieniu naszej firmy o udostępnienie przedmiarów w formie edytowalnej.

Projekt realizowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Tytuł projektu: „Wsparcie przedsiębiorców sektora MŚP dzięki utworzeniu nowoczesnego Dolnośląskiego Inkubatora Druku 3D we Wrocławiu”

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu przedmiarów w formacie ath lub innej wersji edytowalnej dokumentów. W związku z powyższym nie ma możliwości przekazania.

Pytanie nr 8:

W związku z przygotowywaniem oferty w prowadzonym w/w postępowaniu zwracam się w imieniu naszej firmy o udostępnienie części rysunkowej projektów wszystkich branż w formie edytowalnej (dwg).

Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni części rysunkowej projektów w formie edytowalnej.

Zmiana nr 2:

Zmiana treści SIWZ dotyczy usunięcia obowiązku przeprowadzenia przez wykonawców wizji lokalnej (Rozdział XVIII cz. I SIWZ). Dokument: SIWZ cz. I - Instrukcja dla Wykonawców z wprowadzonymi zmianami stanowi załącznik do niniejszego Powiadomienia Przetargowego.

Rafał Kot